МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

                          «Средняя общеобразовательная школа № 33»
      имени Алексея Владимировича Бобкова
ПРИКАЗ № 67
 г. Кемерово

07 февраля 2020 г.
«О приостановлении учебных

занятий в школе»

В соответствии с Приказом  Управления образования Администрации города Кемерово № 225 от 06.02.2020г.  «О введении ограничительных мероприятий на период эпидемического подъема заболеваемости гриппом и ОРВИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить учебные занятия в школе с  08 февраля до особого распоряжения.
2. Классным руководителям, учителям-предметникам осуществлять связь с учащимися через электронный журнал (домашнее задание, консультации и т.д.).

3. Классным руководителям  довести данный приказ до родителей учащихся.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                                   Н.М.Лушникова